
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:         /BV-TCHC 

V/v mời chào giá cung cấp bàn, ghế, tủ, 
giá để hồ sơ trang bị cho các khoa, phòng 

  

Đà Nẵng, ngày       tháng 5 năm 2024 

 
Kính gửi: Các công ty có đủ năng lực cung ứng hàng hoá 

 
 

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm bàn, ghế, tủ, 
giá để hồ sơ trang bị cho các khoa, phòng tại bệnh viện năm 2024. Để có cơ sở 
xây dựng kế hoạch mua sắm, bệnh viện kính mời các công ty có đủ năng lực, kinh 
nghiệm cung ứng hàng hóa, thiết bị văn phòng tham gia chào giá với nội dung cụ 
thể như sau: 

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục chi tiết đính kèm.  
2. Hồ sơ chào giá bao gồm các nội dung sau:  
- Hồ sơ năng lực của công ty chào giá (Giấy phép kinh doanh chứng minh 

ngành nghề kinh doanh phù hợp, hợp đồng tương tự (nếu có)) 
- Bảng báo giá theo mẫu phụ lục chi tiết đính kèm.  
Báo giá gồm các nội dung cụ thể: Tên hàng hóa, hãng/nước sản xuất, đặc 

tính kỹ thuật, đơn vị tính, khối lượng, đơn giá (đã bao gồm thuế VAT), thành tiền, 
ghi chú. 

Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng dấu của đại diện hợp pháp công ty. 
Hàng hoá chào phải đảm bảo mới 100%.  
Đối với hàng hóa sản xuất trong nước: cung cấp phiếu xuất xưởng hoặc giấy 

chứng nhận chất lượng hàng hóa của nhà sản xuất khi giao hàng. 
Đối với hàng hóa nhập khẩu: cung cấp bản chính hoặc bản sao có chứng thực 

giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa (CO) và chứng nhận chất lượng hàng hóa (CQ) 
khi giao hàng. 

3. Thời gian nộp chào giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 
23/5/2024. 

4. Các công ty có thể gửi file hồ sơ chào giá qua email công vụ của bệnh 
viện: bvnamlienchieu@danang.gov.vn hoặc gửi trực tiếp đến chủ đầu tư qua địa 
chỉ:  

302 17



Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà 
Nẵng. 

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành 
chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ). 

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty. 

Trân trọng ./.                      
                                                    

Nơi nhận:                                
- Như trên; 
- Lưu: VT, TCHC. 
                                                 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Trần Viết Gia 



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 
Phụ lục  

DANH MỤC MUA SẮM BÀN, GHẾ, TỦ, GIÁ ĐỂ HỒ SƠ TRANG BỊ CHO 
CÁC KHOA, PHÒNG TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU 

NĂM 2024 
 (Đính kèm Công văn số       /BV-TCHC ngày     tháng 5 năm 2024 

của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu) 
 

TT 
Tên hàng 

hóa, dịch vụ 
Thông số kỹ thuật hàng hóa  

(hoặc tương đương) 
Đơn 

vị tính 
Số 

lượng 
Ghi 
chú 

01 Bàn vi tính 

Chất liệu: gỗ cao su ghép, có hộc kéo 
cánh mở sát đất, đế CPU, có gác chân, 
có khoanh lỗ tròn góc trái bàn, đường 
kính lỗ tầm 5cm để luồn dây máy tính. 
KT bàn: D 1200 x R 600 x C750 mm 

Cái 16 

 

02 
Tủ hồ sơ 3 
cánh 

Tủ sắt sơn tĩnh điện 3 khoang. 
Phía trên có 3 cánh kính, khung thép mở 
có khóa, bên trong có 02 đợt di động. 
Phía dưới có 3 cánh sắt mở có khóa 
KT: W1380 x D450 x H1830 mm 

Cái 05 

 

03 
Tủ hồ sơ 2 
cánh 

Tủ sắt sơn tĩnh điện 2 khoang: Khoang 
trên có 2 đợt di động, khung cánh kính 
mở. Khoang dưới có 2 cánh sắt mở. 
KT: W1000 x D450 x H1830 mm 

Cái 02 

 

04 Tủ hồ sơ 
thấp 

Tủ sắt sơn tĩnh điện có 2 khoang, 
khoang trên không cánh, khoang dưới 2 
cánh mở có 1 đợt di động, chia thành 2 
tầng để tài liệu 
KT: W915 x  D400 x H1200 mm 

Cái 01 

 

05 Giá để hồ sơ 

Giá có 4 mâm sắt kể cả đợt đáy và đợt 
trên cùng. 
Chân trụ V 35 x 35 x dày 2mm  
Mâm kệ 0.8mm - 1 sóng mâm cố định 
Tải trọng 100kg/tầng 
KT: D 1200 x R 500 x C 1500 mm 

Cái 02 

 

06 
Ghế nhựa 
cao 

Chất liệu: Nhựa PP nguyên sinh, an 
toàn, không độc hại. Chất liệu nhựa dày 
đi kèm trọng lượng nhẹ dễ dàng di 
chuyển. Màu sắc: Xanh, Đỏ. 
Kích thước: D 35 x R 35 x C46 cm 
 

Cái 58 

 



07 
Ghế hội 
trường 

Ghế hội trường gỗ tự nhiên. 
KT: W 430 x D 520 x H 1055 mm 

Cái 07 
 

08 
Ghế xoay 
lưới 

Ghế lưới xoay khung nhựa, đệm tựa ghế 
bọc vải lưới. Chân nhựa. 
KT: W570 x D505 x H910 – 1035 mm 

Cái 04 
 

 
 

  



Tên công ty...........................................................  

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............  

SĐT............ Email:…………………………….. 

Mã số thuế...........................................................       

 
BẢNG BÁO GIÁ 

Ngày:....................... 

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, 

công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến Quý bệnh viện bảng báo giá với nội dung 

cụ thể như sau: 

TT Tên hàng hóa, thiết bị 

Hãng/ 
Nước 
sản 
xuất 

Thông số kỹ 
thuật hàng 

hóa 

Đơn 
vị 

tính 

Số 
lượng 

Đơn giá 
Thành 

tiền 

        
 TỔNG CỘNG:   

  
 

 

 
Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký. 
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định và 
công lắp đặt.  
Giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu. 
Bảo hành theo quy định của nhà sản xuất. 
 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT  

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

 

 

 


